ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE MATA DE SÃO JOÃO

Moção Nº 6/2023

Exm°  Sr. Presidente:

A Câmara Municipal de Mata de São João, Estado da Bahia, lídima representante do povo

Matense, faz inserir na Ata de seus Trabalhos Legislativos, MOÇÃO DE APLAUSOS AOS

ARTISTAS MATENSES PELA QUALIDADE DAS APRESENTAÇÕES NA FESTA

DO BONFIM 2023.

Os tradicionais festejos em Homenagem ao Senhor do Bonfim de Mata de São João, festa

secular que unem o sagrado e o profano, símbolo cultural do Estado da Bahia, servem de

vitrine para os artistas de nosso município. Com transmissão ao vivo de excelente qualidade

via Youtube e grande estrutura de palco, som e iluminação.

Neste ano mais uma vez nossos conterrâneos abrilhantaram a festa com apresentações

profissionais, repertório atualizado, muito carisma e dedicação, comprovando a qualidade

cultural, musical e artística da amada nossa Mata de São João.

Após aprovação desta, dê-se ciência ao Bloco Afró Alufá, Made in Roots, Serenão, Junior

Black, Azzaração, Pet Dauê, Marcelo Santos, Anderson Queiroz, Junior Moura e Fred

Tabaréu.

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2023.

(Documento assinado digitalmente)
_________________________________________________

Tiago Augusto dos Santos Alves
Gab. Tiago de Zezo

_________________________________________________________________________
Praça Barão Açu da Torre, 201 - Centro - Mata de São João - BA.

Tels. 71-3635-3565/4900

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 b
a-

m
at

ad
es

ao
jo

ao
-c

am
ar

a.
si

st
em

al
eg

is
la

tiv
o.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: K

U
Q

Z
Y

-U
G

W
A

I-
15

4I
0-

H
95

Q
8-

8C
C

A
B

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

  MANIFESTO DO DOCUMENTO
  Moção

Protocolo Nº: 630 Protocolo Data: 14/02/2023
Documento Nº: 6/2023

Gerado por Tiago Augusto dos Santos Alves na repartição Gab. Tiago de Zezo dia 14/02/2023 às
08:24

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

KUQZY-UGWAI-154I0-H95Q8-8CCAB

Para confirmar a autenticidade acesse https://ba-matadesaojoao-
camara.sistemalegislativo.com.br/validador-assinatura

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme DOC-ICP-15 de 25/8/2015.

   Nome Tiago Augusto dos
Santos Alves

Data 14/02/2023 08:57

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org